令和７年１２月１６日

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 8-17-1  住友不動産新宿グランドタワー36 階

RIZAP 株式会社 御中

              特定非営利活動法人消費者被害防止ネットワーク東海

                          理事長  荻 原 典 子

          （連絡先）〒461-0001 名古屋市東区泉一丁目7-34 荘苑泉 3C

                      事務局長 伊 藤 英 樹

               （TEL：052-734-8107、FAX：052-734-8108）

申入れ終了のご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 貴社におかれましては、当団体の令和７年７月３０日付申入書に対し、当団体が申

し入れた「chocoZAP」における利用規約を変更する旨のご回答及び変更後の条項をご

提供いただき、ありがとうございました。

 ご回答を受けて、当団体としての貴法人に対する申入れは終了することとしました。

 当団体の申入れの趣旨をご理解いただき、ご対応及びご回答をいただきましてあり

がとうございました。

 もっとも、当団体としましては、今後も、貴社の実際の運用が適正なものとなって

いるかについて注視させていただく所存であり、必要に応じて、改めて是正等の申入

れをさせていただくこともあろうかと存じますので、その旨申し添えます。

 最後になりますが、貴社の益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具